



امضای تفاهم نامه همکاری بین سازمان اورژانس و سازمان انتقال خون ایلام



به گزارش روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام، جلسه‌ای با حضور آقای دکتر علیمیرادی ریاست اورژانس پیش بیمارستانی و خانم دکتر عاصم آبادی مدیرکل سازمان انتقال خون ایلام به منظور امضای تفاهم نامه با هدف کاهش مرگ و میر و معلولیت های ناشی از حوادث و سوانح با بهره مندی از فرآورده های خونی در خدمات اورژانس پیش بیمارستانی در مرکز فوریت های پزشکی برگزار گردید.

در این جلسه که با حضور معاون اجرایی و معاون فنی و عملیات اورژانس پیش بیمارستانی، مسئول مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC) و همچنین مسئولین روابط عمومی دو سازمان برگزار شد، تفاهم گردید تا سازمان انتقال خون ضمن تامین فرآورده های خونی، تجهیزات لازم را برای حفظ زنجیره ی سرد آنها مهیا نماید و سازمان اورژانس عهده دار انتقال این فرآورده ها با استفاده از بالگرد و آمبولانس در شرایط مورد نیاز باشد. همچنین دوطرف ملزم به معرفی نماینده های تام الاختیار جهت تسریع در این روند شدند.

برگزاری جلسه کمیته مرگ و میر مادران باردار در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



با حضور سرپرست دانشگاه، رییس سازمان نظام پزشکی استان، معاون درمان، معاون فنی مرکز بهداشت استان، رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام، مسئولان بیمارستان ها، متخصصین زنان، مترون و ماماها ی بیمارستانهای تابعه دانشگاه، جلسه کمیته مرگ و میر مادران باردار در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران و تقدیر از زحمات آنان، به نقش مادران به عنوان مولد نسل و اهمیت سلامت آنان در جامعه اظهار کرد: مقام رفیع مادران و جایگاه تربیت فرزندان و نسل های آینده توسط آنان بر کسی پوشیده نیست.

دکتر جاسم محمدی افزود: حفظ جان مادران در جهت تداوم و تامین نیروی انسانی جامعه یکی از ضروریات امروز است و ما نیز به عنوان متولی سلامت جامعه مسئول هستیم.

وی حفظ حیات مادران باردار را به عنوان یکی از شاخصهای معتبر کشور و جهان و از اولویت خدمات و اقدامات دانشگاه برشمرد و خواستار تلاش و اهتمام هرچه بیشتر همکاران در عرصه خدمت رسانی شایسته به این قشر شد.

در ادامه این جلسه نیز رییس سازمان نظام پزشکی، معاون درمان و مدیران ستادی دانشگاه به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرحه پرداختند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همراهی معاونین توسعه، غذا و دارو، بهداشتی، فرهنگی دانشجویی، رییس سازمان اورژانس کشور، دستیار رسانه ای وزیر و رییس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت بهداشت وارد ایلام شد. گفتنی است که استانداری، معاونین استانداری، سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری، مدیر کل بیمه سلامت استان، مشاور اجرایی ریاست دانشگاه، معاونین توسعه، غذا و دارو، درمان، بهداشتی، رئیس دفتر حوزه ریاست دانشگاه، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه، مدیران حراست، بازرسی، روابط عمومی و مدیر فرهنگی از وزیر بهداشت و همراهان ایشان در فرودگاه شهدای ایلام استقبال نمودند.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در بدو ورود به فرودگاه شهدای ایلام در جمع خبرنگاران، حرکت در مسیر دیپلماسی را از برنامه های در دستور کار این وزارتخانه عنوان کرد و گفت: راهیمایی اربعین در انتقال تجربیات کشورمان در حوزه های پزشکی و بهداشتی به کشورهای همسایه بسیار تاثیرگذار است.

دکتر بهرام عین اللهی بیان داشت: با توجه به برگزاری کنگره بزرگ اربعین با کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان همکاری هایی در حوزه سلامت و بهداشت خواهیم داشت.

وی مهم ترین هدف این سفر را بازدید از زیرساخت های درمانی و بهداشتی پایانه مرزی مهران و استان ذکر کرد و گفت: مهران یکی از پایانه های اصلی در بحث اربعین است از بیشترین زوار از آن تردد می کنند بنابراین امروز از زیرساخت های این مرز بازدید می شود و در جریان کمبوها و کاستی هایی قرار خواهیم گرفت.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی کشور ادامه داد: با توجه به اینکه وزارت بهداشت در حوزه سلامت زائران و وظایفی را بر عهده دارد، امروز نیز پس از بازدید از پایانه مرزی مهران به مرز شلمچه خواهیم رفت و از این مرز نیز بازدید می کنیم.

در ادامه وزیر بهداشت به همراه استانداری

سفر وزیر بهداشت به استان ایلام



و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی برای بازدید از زیرساخت های بهداشتی درمانی اربعین حسینی عازم شهرستان مهران و پایانه مرزی شد و در بدو ورود به شهرستان مهران، با حضور در یادمان شهدای این شهرستان به مقام شهدا ادای احترام کرد. دکتر بهرام عین اللهی با همراهی معاونین وزارت بهداشت، استانداری ایلام، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام و سایر مسئولان دانشگاه با قرائت فاتحه، با آرمان های شهدای انقلاب اسلامی تجدید پیمان کرد.

در ادامه نیز وزیر بهداشت با حضور در مرز بین المللی مهران از زیرساخت های فوریت پزشکی، محل استقرار آمبولانس ها و اتوبوس آمبولانس ها و نیروهای فوریت پزشکی، داروخانه ها و مرکز مراقبت های سندر میک پایانه مرزی مهران بازدید نمود و از زحمات و تلاشهای همکاران در این راستا تقدیر نمود.

وی همچنین در بخش دیگری از این سفر به همراه استانداری و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان صحرایی هلال احمر مستقر در پایانه مرزی مهران بازدید نمود و در جریان کامل وزارت بهداشت برای کنگره بزرگ اربعین خبر

داد و گفت: سه هزار و ۸۱۶ کادر پزشکی و بهداشتی برای خدمت رسانی به زائران اربعین ساماندهی شده اند. وی افزود: نیروی تخصصی و امدادی برای خدمت رسانی در کل مرزها که زوار پذیر هستند، سازمان دهی شده اند، ولی در ۲ مرز مهران و شلمچه که تعداد زیادی زوار از آن عبور می کنند، در حالت آماده باش هستند.

دکتر عین اللهی ابراز داشت: ۲ هزار و ۶۱۱ نیروی اورژانس ۱۱۵، ۳۵۱ کادر پزشکی، ۸۵۴ کادر بهداشتی، ۲۳۴ آمبولانس و ۳۸ اتوبوس آمبولانس در اربعین امسال به زوار خدمات رسانی می کنند.

وزیر بهداشت به سایر تجهیزات و امکانات این وزارتخانه در حوزه بهداشت و درمان اشاره کرد و یادآور شد: ۹ بالگرد در حالت آماده باش و سه فروند هواپیما آماده انتقال مجروحین هستند.

عین اللهی تاکید کرد: علاوه بر این امکانات، ۸ بیمارستان صحرایی وزارت بهداشت، سپاه ارتش، نیروی انتظامی، هلال احمر، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و دیگر نهادها و ارگانها تجهیز شده و آماده خدمت رسانی به زوار عتبات عالیات است.

وزیر بهداشت به زوار توصیه کرد در مصرف غذا دقت نظر داشته باشد، سعی کنند شب ها راه های مواصلاتی عتبات عالیات را طی و در تهیه غذا و نوشیدنی های بیشتری مصرف کنند.

دکتر عین اللهی در بخش پایانی برنامه های خود در پایانه مرزی و شهرستان مهران با حضور در استودیو مرکزی کمیته بهداشت و درمان اربعین در شهر مهران، آن را افتتاح نمود و از طریق این استودیو با مردم و زائران اربعین حسینی سخن گفت و توصیه هایی را در جهت حفظ سلامت زائران در این برنامه عنوان نمود. گفتنی است که وزیر بهداشت و معاونین و همراهان ایشان پس از اتمام بازدیدها در شهرستان مهران و پایانه مرزی، در فرودگاه شهدای ایلام در میان بدرقه استانداری و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام را به قصد مرز بین المللی چادیه در استان خوزستان ترک نمود.

بازدید رئیس کمیته عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا وزارت کشور و معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مرکز واکسیناسیون شماره ۶



روز دوشنبه مورخ ۲۱ مرداد ۱۴۰۱ ساعت ۸ شب دکتر سوری، رئیس کمیته بهداشت و پیشگیری قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا وزارت کشور به همراه دکتر نیکو نهاد، معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی از مرکز واکسیناسیون شماره ۶ بازدید نمودند.

طی این بازدید، دکتر سوری در خصوص چگونگی استقبال مردم، انواع واکسن های ارائه شده در مرکز، عوارض ناشی از واکسیناسیون در صورت وجود و همچنین مشکلات و نیازمندیهای مرکز واکسیناسیون شماره ۶ از کارشناسان حاضر در مرکز توضیحاتی خواست.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مراسم تکریم از خدمات سرکار خانم دکتر غیاثی رئیس پیشین دانشکده پزشکی و معارفه دکتر علی شریفی رئیس جدید این دانشکده با حضور دکتر جهانگیر عبدی معاون آموزشی دانشگاه، روسای دانشکده ها و مسئولان و پرسنل این معاونت در سالن توسعه معاونت آموزش برگزار شد.

در این دیدار دکتر جهانگیر عبدی ضمن تشکر و قدردانی از خدمات خانم دکتر غیاثی در این سه سال حضور ایشان در دانشکده پزشکی، برای دکتر شریفی در سمت جدید آرزوی موفقیت نمود.

بازدید رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت از مرکز مراقبت سندرمیک بیماری های تنفسی شهر ایلام



در راستای برنامه بازدیدهای وزارتی، رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت دکتر ابراهیم قادری به همراه مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماریها مرکز بهداشت استان ایلام دکتر اسد احسان زاده، رئیس پیشگیری و مبارزه با بیماریهای واگیر مرکز بهداشت استان ایلام مهندس عظیم حسن زاده و همچنین مسئول واحد گسترش مرکز بهداشت شهرستان ایلام خانم ویسی از مرکز مراقبت سندرومیک بیماری های تنفسی شهر ایلام بازدید به عمل آورد.

برگزاری کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایانه مرزی مهران

در ابتدای این نشست دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های همکاران، با اشاره به اینکه برای ارائه خدمات مطلوب به زائران اربعین حسینی، باید از تمام ظرفیتهای و امکانات استفاده گردد، گفت: با توجه به اینکه امسال تردد زائران اربعین حسینی در فصل گرما انجام می پذیرد، قطعاً با توجه به هوای گرم و طاقت فرسای شهرستان مهران و پایانه مرزی مهران؛ لازم است در این زمینه تدابیر لازم اندیشیده شود.

وی اظهار داشت: نهایت تلاش خود را در ارائه خدمات مطلوب و رضایت بخش به زائران اربعین حسینی باید بکار بگیریم و تمام ملزومات و تجهیزات مورد نیاز و زیرساخت های مناسب را فراهم سازیم. دکتر محمدی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این چند سال

معاونین توسعه، غذا و دارو، درمان، بهداشت و مدیران حراست، بازرسی، مسئول دفتر حوزه ریاست دانشگاه، مدیر شبکه و ریاست بیمارستان امام حسین (ع) سایر اعضا در پایانه مرزی شهرستان مهران برگزار شد.



از سری نشست های هم اندیشی کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی به منظور برنامه ریزی و آمادگی لازم بهداشتی و درمانی جهت خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی با حضور سرپرست محترم دانشگاه، مشاور اجرایی ریاست دانشگاه،

حضور مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در مراسم ترحیم اولین سالگرد شهدای مدافع سلامت استان

دکتر جعفرزاده مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران، سپهر مدیر روابط عمومی، رستمی رئیس سازمان نظام پرستاری، نوری رئیس اداره کارگزینی و برخی از مسئولان و کارکنان ستادی دانشگاه و بیمارستان شهید مصطفی خمینی در این مراسم ترحیم، ضمن قرائت فاتحه و ابراز همدردی با خانواده شهید جهانداد رستم خانی؛ از ایثار و فداکاری این شهید مدافع سلامت تجلیل نمودند.

حضور مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در مراسم ترحیم اولین سالگرد شهدای مدافع سلامت استان



برخی از مسئولان و کارکنان ستادی دانشگاه و کارکنان واحدهای مختلف بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام با در مراسم اولین سالگرد شهادت جهانداد رستم خانی ششمین شهید مدافع سلامت استان، بر سر مزار این شهید والامقام حضور یافتند. دکتر نظری مشاور اجرایی ریاست دانشگاه، دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری، چناری رییس دفتر حوزه ریاست دانشگاه،

برگزاری جلسه معاونین آموزش و توسعه دانشگاه علوم پزشکی با اعضای شورای شهر ایلام

در این جلسه دکتر جهانگیر عبدی ضمن تشکر از حضور شورای محترم شهر ایلام در این جلسه، خواستار اقدامات هرچه

پزشکی ایلام با اعضای شورای شهر ایلام در دفتر دانشکده دندانپزشکی برگزار شد.

این جلسه با حضور دکتر جهانگیر عبدی معاون آموزش و دکتر خلیل شوهانی معاون توسعه دانشگاه علوم

